- COMUNE DI CAMPOREALE

CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

B COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE , ]

atto di transazione ed autorizzazione aller stipula

N del Reg. Oggetto: Bomura Cristina /Comune di Camporeale — approvazione

Del 4512202,

L anno duemilaventi il gz'orno‘?ﬂ? del mese di dicembre , alle ore—/kgo e
seguenti, nella Casa Comimale e nella consuetq sala delle aduncnze, o seguito di
convocazione si e riunita la Giunta Municipale, con Uintervento dei sigg.:

COGNOME E NOME CARICA
CINO rag. LUTGL SINDACO ﬂe W
LANFRANCA d.s5a FRANCESCA V.SINDACO Pre 7(('
- _ Sen!
AVV.LONGO CAROLINA ASSESSORE ‘)
: _ _ wie.rw{(
"GIACONE GIUSEPPE ’ ASSESSORE /Qf
SSonf_

Partecipa alla seduta i Segretario Generale, Dott. ssa Marianna Avarello .
Assume la Presidenza (il Sindaco — Rag, Luigi Cino — il quale wvita [ componenti
dellu G’iungg Municipale ali’esame delly seguenie proposta di deliberazione.

l
&

Proposta di deliberazione da sottoporre all’approvazione della Giunta Municipale.

Oggetio: Bonura Cristing Comune di Camporeale - approvazione atto &
fransazione ed qutorizzazione alis stipula




| 24/2008 e ss.mm.ii;
* L’O.EE.LL. vigente nella Regione. Szczlzana

ST UPT approvcxm con Dilgs 1 65/200] R

XOPONE - -

i transazione BeriFComunc-di Camporcalé in persona del

g“_Doﬁ ssa-Marianna Avarello e la Sig.ra Bonura Cristina

razione §i obbhga 7 cor'rzsponcfere alla- Szg ra Bonura

- Cristina Za somma di € 2.500.00 a saldo di ogm prez‘esa per i risarcimento danni in
relazione alla causa pendente innanzi ' L

DARE atto che la superiore spesa irova copem‘w‘d al cap 520 del bilancio 2020;

LA GIUNTA MUNICIPALE

- Vista la proposta allegata al presente atto,

- Visti [ pareri favorevoli espressi sulla proposia di deliberazione, ai sensi della
legge 08/06/1990 n°142, recepita dalla legge regionale n°48/91, cosi come
modificata dall ‘articolo 12 della legge regionale 23/12/2000 n°30;

- Ritenuto dovere provvedere in merito, ‘

Ad unanimita di voii espressi in jorma di legge,

LS




PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA. c .

Sulla presente proposia di deliberazione si esprime, ai sensi dell’articolo 53 della L. 8.6,1990 n,
141, cosi

come recepito dalla L.R. 4871991, integrato dall’articolo 12 della L.R. 30/2000 e 147 bis — comma I
~ del D, ’

L.gvo 18.08.2000 n. 267, parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolaritd tecnica attestante la
regolarita e la corrggezza dell'azione amminisirativa.

Camporeale li N2 2() >

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE
[~¥0 Dott.ssa Marianna Avarello

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE.

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, oi sensidegli arit. 49, commal, e 147 bis,
comma 1, del - ,

D. Leg.vo 18.08.2000 n. 267, pareye FAVOREVOLE, in ordine alla regolarita contabile.

Camporeale Ii [ Q.12. 20

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
E YU Dott.ssa Marianna Avarello




DELIBERA

L. Per i motivi esposti in premessa, di approvare la superiore proposta di
deliberazione, che qui si intende viportata e trascrittq:. integralmente ed
allegata al presente atio peér farne parte integrante e Sosz‘anzzale Facendola

propria ad ogni effetto.

2. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante ['urgenza dz

- provvedere,
Letto, approvaio e sottoscritto.

e
LY




Léz‘fo, tgpprowa‘ﬁ) ¢ SOHOSCTiie.
L PRESIDENTE -
.. froRap, Tuigi Cino™ D -
TR 1L SEGRETARIO COMUNALE

L’ASS“SSURL, AmmNo R T
Eo | 52‘3 ‘ff é‘% Jd@ Yé}!a{) - _ S f.to Dott.ssa Marianna A\f-girello

M CONF ORJWE IN CAR'I_’ A4 LIBERA _PER Us O AMMINIST. RAT o
‘  Mpicinale, 1! j ‘9 VZ w w

ARIO COMUNALE CAPO.

. Come prebcntto da]l art. 11-

e sm‘fa trasmessa al Cammppo consﬂmn, con nota n° .. oodel B , come prescritto
' dall’af 15, coruma 4, della L.R. n° 44/91, nel LGStO sostuuzto “dall’art, 4 della LR, n® 23/97, trattandosi di

materia-€i cui al comma 3°-della citata norma;

 Camporeals, Ii

11, SEGRETARIO COMUNALE

la présénté deliberazione & divenuta esecutiva il // 9 d f2 - 2> s

-7 devorsi 10 g10m1 dalta data i inizio dslla pubblicazione, non essendo pervenmute richieste di invio a controlio
(ait.12, Cotnma 17, della LR, n” 44/91);

@;percihé dichiarata immediatamente esecutiva, ex art.12, comma 2°, della L.R. 02/12/1991, n° 44;

Camporeale, B4 Q2 tow

1L SEGRETARIO JOMUNALE

ESTRATTO DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE E' STATO PUBBLICATC, Al SENS] DELL'ART.18 DELLA L.R.
N°22/2008 COME MODIFICATO DALL'ART.6 DELLA L.R. N*11/2015, IN DATA,

LAMD JREALE, LY

L RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE




